UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO GERAL DO CONCURSO

CRONOGRAMA DE SORTEIO DE TEMAS E REALIZAÇÃO DA

PROVA DIDÁTICA

Aos 19 dias do mês de ABRIL de 2013, reuniram-se na Universidade Federal

do Acre – UFAC, os membros da Banca Examinadora da área Didática e

Investigação e Prática Pedagógicas, constante no Edital nº 02/2013 – Prograd

– Concurso Público para Professor da Carreira do Magistério Superior, para

organizar o cronograma de realização do sorteio dos temas e realização da

prova didática.

Na tabela, abaixo, apresentamos o referido cronograma indicando data e

horário de sorteio dos temas e de realização da prova didática para cada

candidato apto a participar da segunda fase da seleção.

Local do SORTEIO DOS TEMAS: Secretaria do CELA

Local da realização da PROVA DIDÁTICA: Sala 01 do Curso de

Pedagogia

Candidato Data e horário do

sorteio

Data e horário para chegar

ao local de realização da

prova didática

1255 - Patrícia

Carvalho Ridigulo

23.04 – 14h 24.04 – 14h

1815 - Adriana

Ramos dos Santos

23.04 – 16h 24.04 – 16h

Rio Branco, AC, 22 de abril de 2013.